
Představujeme naše hosty: 
 

HANDRLÁČEK z Kunovic 
Skupinka dětského folklorního souboru  
,,HANDRLÁČEK“ vznikla v roce 2009 při 
Základní škole  v Kunovicích a MÚ 
Kunovice.  
Zpracovává říkanky, písničky i párové 
tance z oblasti hradišťského Dolňácka, 
Kopanic, Strání. Ve svém repertoáru má 
soubor dívčí sólové i sborové zpěvy, 
verbuňk v podání chlapecké složky i 
taneční pásma v jevištní úpravě. Za 
krátkou dobu působení se může 

pochlubit několika úspěchy – finálové účasti sólistů v soutěži 
,,Zazpívej Slavíčku“, přední umístění ve verbířských soutěžích. 
Z kolektivu také vznikla cimbálová muzika ,,Lintavěnka“ 
s primášem Radovanem Simanem, která se prezentuje nejen 
na domácí půdě, ale i v zahraničí.  
Vedoucími souboru jsou Mgr. Ivana Janásová a Zdeňka 
Hašková   
 

Děkujeme za návštěvu a těšíme se na příště! 

 
 

Kontaktujte nás: 
www.dfspernicek.cz 

pernicek.pce@post.cz 
 

Zápis nových dětí proběhne  
8. a 9.6. v 14-17hod  

na malém sále domu hudby. 
 
 

Program proběhl za příspěvku magistrátu města 
Pardubice 

 
 



Program:  

24.4. 

 

Svatý Jiří Zlatá brána Marcipánek 1 

30.4. 

 

Filipojakubská 

noc 

Slet čarodějnic Perníček 2 

1.5. 

 

Máje Pod májkú Handrláček 

 

 

 

Králenské 

zvyky 

Hra na 

Království 

Marcipánek 2 

 

 

 Vybírání 

studánek 

Perníček 2 

24.5. 

 

Svatodušní 

neděle 

  

25.5 

 

Svatodušní 

pondělí 

Střelba ku ptáku Perníček 1 

    

  Na krála, 

matičko, 

na krála 

Handrláček 

24.6. 

 

 

Svatý Jan 

Křtitel 

Svatojánská 

postýlka 

Marcipánek 3 

 

 

 Svatojánská noc Perníček 3 

  DFS Perníček a Marcipánek  

Námět, scénář:  Lenka Šťastná 

Choreografie:    Lenka Šťastná      

              Iveta Lepori-Paličková 

Hudební úpravy: Michal Doubek 

Pedagogové: Blanka Slouková 

                   Pavla Slouková 

                   Petr Pičman 

Kostýmy a kroje:  

                   Kateřina Bláhová 

                   Pavla Zajíčková 

Hospodářka: Juliana Šťastná 

 


